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EDİTÖRLERDEN 

 

Yapılan bilimsel araştırmalar sonucunda ortaya çıkan bilginin paylaşılmasında çevrimiçi 

dergilerin etkinliğinin artması kuşkusuz yayın dünyasında bir canlılık yaratıyor. Ancak bu 

çeşitlilik son zamanlarda iki açıdan sorun yaratıyor. Bunlardan ilki dergi sayısının artmasıyla 

birlikte gönderilen her makalenin yayınlanacağı düşüncesi. Bu düşünce yazarların 

çalışmalarını, makale formatına getirmeden ve gönderecekleri dergilerin yazım kurallarına 

dikkat etmeden göndermelerine neden oluyor. Genellikle makale formatına getirilmemiş 

çalışmalar doğrudan reddedilirken, yazım kurallarına uymayan ama içerik olarak 

yayımlanmaya değer bulunan makaleleri düzenlemek çoğunlukla editörlere kalıyor. Editörler 

için bu durum kendi işlerinin ötesinde büyük bir yük anlamına geliyor. İlkiyle bağlantılı diğer 

bir sorun ise dergi ve makale sayısının hızla artışının bilimsel çalışmaların niteliğini 

arttıracağı düşüncesi. Bu durumun akademik camia içinde puan ve prestijli dergilerde yayın 

yapma kaygısı ile alakalı olduğunu da söyleyebiliriz. Bu sebeple yazar için üretimde ve 

hakem için değerlendirmede yeterli hassasiyetin ve istekliliğin sağlanamadığı bir yayıncılık 

pratiği gelişmeye başlıyor. Ancak bu sorunlara sadece bu açıdan bakmıyoruz. Bizce asıl sorun 

bilim yapma pratiğinin bu alanda eğitim görmüş kişiler tarafından bile basite indirgenmeye 

çalışılması ve bilimsel bir çalışmanın gerektirdiği etik sorumlulukların yeterince ciddiye 

alınmamasıdır. 

Dergimiz bu son sayısını çıkartırken yukarıda bahsettiğimiz iki sorunla da yüzleşmek zorunda 

kaldı. Tabii ki bu sorunlar, çalışma motivasyonumuzu düşürmedi ancak akademik 

yayıncılığın geleceği hakkında endişelerimizi de perçinledi. Yine de sosyoloji notları 2007 

yılında bir öğrenci dergisi olarak kurulduğu günkü heyecan ve isteğini 2017 yılından bu yana 

DergiPark bünyesinde şu anda okuduğunuz haline taşıyarak devam ettiriyor. Daha çok 

okumak ve daha çok nitelikli akademik çalışma üretmek dileğiyle. 
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